

SKONSOLIDOWANY BILANS	stan na 30.06.2005 koniec kwartału	stan na 31.03.2005 koniec poprz. kwartału	stan na 30.06.2004 koniec kwartału	stan na 31.03.2004 koniec poprz. kwartału
A k t y w a				
I. Aktywa długoterminowe (trwałe)				
1. Rzeczowe aktywa trwałe	38 395	36 435	32 503	26 908
2. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	18	539	18	18
3. Wartości niematerialne	256	317	443	554
4. Aktywa finansowe				
5. Inwestycje	147			
6. Aktywa z tytułu podatku odroczonego	388	690	484	632
Aktywa trwałe razem	39 204	37 981	33 448	28 112
II. Aktywa obrotowe				
1. Zapasy	3 874	3 075	821	214
2. Należności z tytułu dostaw	12 990	11 401	5 195	11 421
3. Należności publicznoprawne	1 980	2 805	1 553	355
w tym z tytułu podatku dochodowego	434	79	34	12
4. Pozostałe należności	375	48	841	49
5. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	308	570	313	280
6. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	15 240	13 954	31 487	32 137
7. Inne aktywa finansowe	2 054	6 184		-
Aktywa obrotowe razem	36 821	38 037	40 210	44 456
A k t y w a r a z e m	76 025	76 018	73 658	72 568
P a s y w a				
I. Kapitał własny				
1. Kapitał akcyjny	7 200	7 200	7 200	7 200
2. Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	42 407	42 407	42 407	42 407
3. Kapitał rezerwowo z aktualizacji wyceny	2 795	3 344	3 434	3 464
4. Zyski zatrzymane	13 312	15 269	9 827	7 558
Kapitał własny razem	65 714	68 220	62 868	60 629
II. Zobowiązania długoterminowe				
1. Kredyty i pożyczki			1 655	1 819
2. Pozostałe zobowiązania finansowe	1 547	1 152	1 482	1 393
3. Rezerwy				
4. Rezerwa na podatek odroczonego	848	597	422	354
Zobowiązania długoterminowe razem	2 395	1 749	3 559	3 566
III. Zobowiązania krótkoterminowe				
1. Kredyty i pożyczki			354	401
2. Pozostałe zobowiązania finansowe	681	428	2 995	3 593
3. Zobowiązania handlowe i rozliczenia międzyokresowe bierne	2 183	1 556	1 584	1 421
4. Zobowiązania pozostałe	3 193	1 334	2 123	2 089
5. Zobowiązania publicznoprawne	565	570		625
w tym z tytułu podatku dochodowego		131	441	303
6. Rezerwy	1 294	2 161	175	244
Zobowiązania krótkoterminowe razem	7 916	6 049	7 231	8 373
P a s y w a r a z e m	76 025	76 018	73 658	72 568
Wartość księgowa	65 714	68 220	62 868	60 629
Liczba akcji	3 600 000	3 600 000	3 600 000	3 600 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	18,25	18,95	17,46	16,84
Rozwodniona liczba akcji	3 600 000	3 600 000	3 600 000	3 600 000
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	18,25	18,95	17,46	16,84

POZYCJE POZABILANSOWE	stan na 30.06.2005 koniec kwartału	stan na 31.03.2005 koniec poprz. kwartału	stan na 30.06.2004 koniec kwartału	stan na 31.03.2004 koniec poprz. kwartału
1. Należności warunkowe				
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)				
- otrzymanych gwarancji i poręczeń				
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)				
- otrzymanych gwarancji i poręczeń				
2. Zobowiązania warunkowe	3 339	2 363	14 012	14 527
1.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)				
- udzielonych gwarancji i poręczeń				

1.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	3 339	2 363	14 012	14 527
- hipoteka i weksel in blanco na zabezpieczenie kredytu inwestycyjnego			3 339	3 483
- hipoteka kaucyjna na zabezpieczenie kredytu w rachunku bieżącym				
- weksel in blanco, cesja wierzytelności na zabezpieczenie kredytu w rach.bieżącym				
- weksle in blanco na zabezpieczenie umów leasingowych	3 339	2 363	10 673	11 044
3. Inne (z tytułu)				
Pozycje pozabilansowe, razem	3 339	2 363	14 012	14 527

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	II kwartał (rok bieżący) okres od 1.04.2005 do 30.06.2005	II kwartały (rok bieżący) okres od 1.01.2005 do 30.06.2005	II kwartał (rok poprz.) okres od 1.04.2004 do 30.06.2004	II kwartały (rok poprz.) okres od 1.01.2004 do 30.06.2004
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	9 822	20 131	10 902	20 527
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	9 361	19 465	10 902	20 527
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	461	666		
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	6 968	14 202	6 844	13 012
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	6 581	13 612	6 844	13 012
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	387	590		-
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	2 854	5 929	4 058	7 515
IV. Koszty sprzedaży				
V. Koszty ogólnego zarządu	1 456	2 832	1 478	2 987
VI. Pozostałe przychody operacyjne	175	791	51	111
VII. Pozostałe koszty operacyjne	322	502	197	359
VIII. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (III-IV-V+VI-VIII)	1 251	3 386	2 434	4 280
IX. Przychody finansowe	388	725	473	872
X. Koszty finansowe	561	745	103	284
XI. Zysk (strata) przed opodatkowaniem (VIII+IX-X)	1 078	3 366	2 804	4 868
XII. Podatek dochodowy	365	887	565	1 051
XIII. Zysk (strata) po opodatkowaniu (XI-XII)	713	2 479	2 239	3 817
Zysk (strata) netto (zanalizowany)	713	2 479	2 239	3 817
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	3 600 000	3 600 000	3 600 000	3 600 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,20	0,69	0,62	1,06
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	3 600 000	3 600 000	3 600 000	3 600 000
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0,20	0,69	0,62	1,06

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM	II kwartał (rok bieżący) okres od 1.04.2005 do 30.06.2005	II kwartały (rok bieżący) okres od 1.01.2005 do 30.06.2005	II kwartał (rok poprz.) okres od 1.04.2004 do 30.06.2004	II kwartały (rok poprz.) okres od 1.01.2004 do 30.06.2004
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	68 220	63 080	57 165	10 490
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				3 035
b) korekty błędów podstawowych				
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	68 220	63 080	57 165	13 525
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	7 200	7 200	7 200	4 600
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	-	-	-	2 600
a) zwiększenia (z tytułu)	-	-	-	2 600
- emisji akcji (wydania udziałów)				2 600
b) zmniejszenia (z tytułu)				
- umorzenia akcji (udziałów)				
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	7 200	7 200	7 200	7 200
2. Akcje (udziały) własne na początek okresu				
2.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych				
a) zwiększenia (z tytułu)				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
2.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu				
3. Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej na początek okresu	42 407	42 407	42 407	
3.1. Zmiany				42 407
3.2. Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej na koniec okresu	42 407	42 407	42 407	42 407
4. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	3 344	3 374	3 464	
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				2 975
4.1. Kapitał rezerwowany z aktualizacji wyceny na początek okresu po korektach	3 344	3 374	3 464	2 975
4.2. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny				
a) zwiększenia (z tytułu)	30	30		519
- zmiana zasad polityki rachunkowości				519
- przeszacowanie gruntów do wartości godziwej	30	30		
b) zmniejszenia (z tytułu)	579	609	30	60
- zmiany amortyzacji śr.trwałych wycenionych wg wartości godziwej	30	60	30	60
- zmiana wyceny wg wartości godziwej	519	519		
- sprzedaż środków trwałych	30	30		
4.3. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	2 795	2 795	3 434	3 434
5. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu				
5.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych				
a) zwiększenia (z tytułu)				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
5.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu				
6. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych				
7. Zyski (strata) zatrzymane na początek okresu	15 269	13 473	7 558	5 890
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				60
b) korekty błędów podstawowych				
7.2. Zyski zatrzymane na początek okresu po uzgodnieniu do danych porównywalnych	15 269	13 473	7 558	5 950
a) zwiększenia (z tytułu)	743	2 539	2 269	3 877
- zysk okresu	713	2 479	2 239	3 817
- z kapitału rezerwowego z aktualizacji wartości	30	60	30	60
b) zmniejszenia (z tytułu)	2 700	2 700		-
- wypłata dywidendy	2 700	2 700		
7.3. Zyski zatrzymane na koniec okresu	13 312	13 312	9 827	9 827
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	65 714	65 714	62 868	62 868
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	65 714	65 714	62 868	62 868

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	II kwartał (rok bieżący) okres od 1.04.2005 do 30.06.2005	II kwartały (rok bieżący) okres od 1.01.2005 do 30.06.2005	II kwartał (rok poprz.) okres od 1.04.2004 do 30.06.2004	II kwartały (rok poprz.) okres od 1.01.2004 do 30.06.2004
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia				
I. Zysk (strata) netto	713	2 479	2 239	3 817
II. Korekty razem	503	- 3 030	4 219	3 001
1. Zyski (straty) mniejszości				
2. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności				
3. Amortyzacja	1 266	2 551	958	1 928
4. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	- 11	93	- 197	- 209
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	- 45	- 91	129	259
6. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	545	560		
7. Zmiana stanu rezerw	- 769	- 620	- 241	- 321
8. Zmiana stanu zapasów	- 58	- 1 002	- 431	- 497
9. Zmiana stanu należności	- 1 261	- 1 442	4 711	2 746
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	988	- 1 352	- 985	- 1 690
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	557	327	115	611
12. Podatek dochodowy od zysku przed opodatkowaniem	- 189	148	349	795
13. Podatek dochodowy zapłacony	- 355	- 2 014	- 233	- 665
14. Inne korekty	- 165	- 188	44	44
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	1 216	- 551	6 458	6 818
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	6 444	7 443	1	5
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	164	1 237	1	5
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Z aktywów finansowych, w tym:	6 206	6 206		
a) w jednostkach powiązanych				
- zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki				
- inne wpływy z aktywów finansowych				
b) w pozostałych jednostkach	6 206	6 206		
- zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki	206	206		
- inne wpływy z aktywów finansowych	6 000	6 000		
4. Inne wpływy inwestycyjne	74			
II. Wydatki	6 140	8 655	6 176	14 597
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	4 026	6 534	6 176	12 289
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Na aktywa finansowe, w tym:	2 114	2 114		
a) w jednostkach powiązanych	114	114		
- udziały	114	114		
- udzielone pożyczki długoterminowe				
b) w pozostałych jednostkach	2 000	2 000		
- nabycie aktywów finansowych	2 000	2 000		
- udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone mniejszości		7		2 308
5. Inne wydatki inwestycyjne				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	304	- 1 212	- 6 175	- 14 592
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	-	-	-	45 007
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału				45 007
2. Kredyty i pożyczki				
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				

4. Inne wpływy finansowe				
II. Wydatki	234	3 516	933	6 031
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych				
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
4. Spłaty kredytów i pożyczek		1 672	124	4 439
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	104	1 657	698	1 351
8. Odsetki	32	89	111	240
9. Inne wydatki finansowe	98	98	-	1
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	- 234	- 3 516	- 933	38 976
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	1 286	- 5 279	- 650	31 202
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	1 286	- 5 279	- 650	31 202
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F. Środki pieniężne na początek okresu	13 954	20 519	32 137	285
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	15 240	15 240	31 487	31 487
- o ograniczonej możliwości dysponowania				